
UCHWAŁA NR XLIX/680/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza 
drogami publicznymi w Ustroniu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U.  z 2023 r. , poz. 40 z późn. zm.). 

Rada  Miasta  Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr VII/100/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z parkingów położonych poza drogami publicznymi w Ustroniu z późn. 
zm. § 5 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Na parkingach przy ul. Partyzantów (pgr nr 316/11), ul. Wiklinowej oraz przy Al. Legionów (pgr nr 
5014/67 i 223/26) w okresie od 1 maja do 30 września każdego roku tylko w weekendy (sobota, 
niedziela), święta oraz dni ustawowo wolne od pracy, w godzinach od 700 do 2000.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79643C6D-0A40-407D-95C6-9BE550FBEFBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


